

Spraino Holding ApS

Odensegade 20, 4. tv., 2100 København Ø

CVR-nr. 37 62 60 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. maj 2021.

Lars Laurvig Haugaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Spraino Holding ApS Odensegade 20, 4. tv. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 37 62 60 23
	Stiftet: 18. april 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Laurvig Haugaard, Formand Thor Buch Grønlykke Morten Johansen
Direktion	Thor Buch Grønlykke
Revision	BRANDT Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Aabyhøj
Modervirksomhed	Groenlykke Medical ApS
Dattervirksomheder	Spraino ApS, København Spraino IP ApS, København Spraino Manufacturing ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje aktier og anparter i selskaber, der driver virksomhed inden for health care og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.784 t.kr. mod -2.579 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende grundet Covid-19.

Ledelsen forventer at reetablere egenkapitalen via konvertering af konvertibelt lån på 2.020 t.kr. samt tilførsel af ny yderligere kapital i 2021.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-11.635	-14.800
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-1.674.157	-2.619.940
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	43.760	71.710
Øvrige finansielle omkostninger	-141.982	-3.823
Resultat før skat	-1.784.014	-2.566.853
Skat af årets resultat	0	-11.660
Årets resultat	-1.784.014	-2.578.513
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.784.014	-2.578.513
Disponeret i alt	-1.784.014	-2.578.513

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	904.870	872.765
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>904.870</u>	<u>872.765</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>904.870</u>	<u>872.765</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	737.497	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>30.000</u>
Tilgodehavender i alt	<u>737.497</u>	<u>30.000</u>
Likvide beholdninger	<u>1.636.833</u>	<u>51.434</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.374.330</u>	<u>81.434</u>
Aktiver i alt	<u>3.279.200</u>	<u>954.199</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	198.539	198.039
Overkurs ved emission	6.209.961	6.209.961
Overført resultat	-7.775.922	-5.991.907
Egenkapital i alt	-1.367.422	416.093
Gældsforpligtelser		
Andre kreditinstitutter	2.296.402	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.341.460	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.637.862	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.760	8.750
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	25.630
Andre kreditinstitutter	0	503.726
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.760	538.106
Gældsforpligtelser i alt	4.646.622	538.106
Passiver i alt	3.279.200	954.199

2 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

3 **Eventualposter**

Noter

	2020	2019
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2020	6.942.489	3.575.779
Tilgang i årets løb	1.706.262	3.366.710
Kostpris 31. december 2020	8.648.751	6.942.489
Nedskrivninger 1. januar 2020	-6.069.724	-3.449.784
Årets resultat	-1.674.157	-2.619.940
Opskrivninger 31. december 2020	-7.743.881	-6.069.724
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	904.870	872.765
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Spraino ApS	København	100 %
Spraino IP ApS	København	100 %
Spraino Manufacturing ApS	København	100 %
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2020.		
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2020.		

Noter

3. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet var administrationselskab i den nationale sambeskatning for perioden 01.01.2020 - 02.07.2020.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for perioden 01.01.2020 - 02.07.2020.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr. for perioden 01.01.2020 - 02.07.2020.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr. for perioden 01.01.2020 - 02.07.2020.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb for perioden 01.01.2020 - 02.07.2020.

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Groenlykke Medical ApS, CVR-nr. 36 42 44 27 som administrationselskab for perioden 03.07.2020 - 31.12.2020.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber for perioden 03.07.2020 - 31.12.2020.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab for perioden 03.07.2020 - 31.12.2020.